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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

SUB. GRAL. DE INVESTIGACION, VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA,
PROMOCION Y PREVENCION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |MARIA TERESITA CARREARO CASTRO

CUMPLE REQUISITOS

MIGUEL ANGEL NIETO BAYONA

CUMPLE REQUISITOS

L | N

SANTIAGO ANDRES SANCHEZ VILLALOBOS

CUMPLE REQUISITOS

4 |CLAUDIA AMPARO ACEVEDC GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITOS

6 |CAMILO ANDRéS CASTRO SALDARRIAGA

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

8 |JUAN PABLO ERAZC ALVARADO

CUMPLE REQUISITCS DESPUES DE SUBSANACION

5 |AURA CRISTINA RENTERIA MARQUEZ

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO ENCUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA PARA REALIZAR EL
SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

7 |DIEGO ALEJANDRO PARDO AMORTEGUI

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTO TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA PARA REALIZAR EL|
SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

9 |JUAN PABLC ORTIZ AGUIRRE

NO CUMPLE CON REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA PARA REALIZAR EL
SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO.

LOS ASPIRANTES QUE CUMPLEN REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA PUEDEN PRESENTAR PRUEBAS

NOTA: PSICOTECNICAS. ESTE LISTADO ES DEFINITIVO
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N JOS PER Z ACEVEDOQ
Subdirector Gen ral de Gesttn Administrativa y Financiera

SAF/GAGYDDTH/JJP.

VERSIGN FECHADE DESCRIPCION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION
1 12408-2019 Versidn inicial del docuemento Elizabeth Rornero Rodriguez |
2 24-03-2020 Sa requiere inciuir items en 2 lista de requisitos para:1. Antecedente Policia Medidas | Blizabeth Romero Rodriguez |
Comrectivas2.  Autonizacion Manejo de daios personales3. Lista Restrictiva
{Consulta Sarlaftid.  Incur Formato de Einia y Discapacidad




